物 品 借 用 書

                                        　　　 令和　　年　　月　　日

理　工　学　部　長　　殿

                               学籍番号               学年・科

                               氏　　名

                               連絡先℡　　　 　　（　　　　）

下記のとおり借用いたします。

記

	物 品 名
及び数量

	使用目的

	使用場所

	期　　間
	令和　　年　　月　　日（　　）     時　～

令和　　年　　月　　日（　　）     時までの     日間

	備　　考

  　   注　意　１．氏名は、必ず本人が署名すること。
    　 　　　２．物品を損傷した場合には弁償すること。